Donné & Pavie soubz notre seel, le xxu® jour de décembre, 'an
MeeeHn** et quatorze.

Par monseigneur le lieutenant

(signe) J. SICART.

XXII

Asti, 28 [évrier 1406, — Montre de la garnison établie aw chdteau de San
Antonio @ Asti, sous le goucernement de Bernardon de Serres, pendant le
1mots de féorier 1406.

(Bibl. Nationale, méme dossiér que la pitce précédente, n* 14, — Original
sur papier.)

Noverint universi quod anno Domini mcceevi®, die nltima mensis
februarii, ego Johannes de Solario, curie magnifici domini guberna-
loris Astensis juratus, comissarius per dictum dominum gubernatorem
ad hoe specialiter deputatus, recepi monsiram castri sancti Anthonil,
civitatis Astensis, pro presenti mense februarii. In cujus castri cus-
todia sunt et morantur, prout infra :

Primo : nobilis Migonetus de Gasconia, castellanus dicti castri.

Johannes de Costa, de Yspania, filius Johannis.

Petrus de Stagno, Ruthenensis dioeesis, filius Johannis.

Johannes Raymondi de Tholosa, filius Pefri.

PIECES JUSTIFICATIVES.
Hanequinus de Novoeastro, filius Simonis.
Rayminus de Remis, in Campania, filius Jjohannis.
Servientes, in custodia dicti castrl existentes.

[t unus alius serviens recipiens vadia in dicto castro, existens in
custodia castri Cannellarum,

Qui quidem servientes bene et compefenter armati fuerunt reperti
per me comissarium antedictim.

Ita est, (signé) J. pe SOLARIO,

XXIH

Asti, 30 avril 1406. — Montre analogue a la précédente, powr e mois
d’acril 14006.

(Bibl. Nationale, méme dossier que les deux pieces précédentes, n® 20, —
Original sur papier.}

Noverint universi quod anno Domini mcccevi®, die ultima mensis
aprilis, ego Johannes de Solario, curie magnifici domini... gubernatoris
Astensis juratus, commissarius per dictum dominum gubernatorem ad
hoe specialiter deputatus, recepi monstram castri noyvi versus Tana-
grum, civitatis Astensis, pro presenti mense aprilis. In ecujus ecastri
custodia sunt et morantur prout infra :

‘Primo : nobilis Migonetus de Gasconia, castellanus dicti castii, die
prima mensis presentis subrogatus loco Ludovici de Turre.

Johannes Prioris, de Parisius, filius Rodulfi.

Bertrandus de Cassali, filius Girondi.

Johannes de Cousta, de Yspania, filius Martini,

Petrus Stagni, de Roergue, filius Johannis.

Ianequinus de Novocastro, in Loregna, filius Simonis.

Johannes Joli de Spinali, in Lorregna, filius Guillelmi.

Servientes, in custodia dicti ecastri existentes.

Et unus alius serviens recipiens vadia in dicto casiro, existens in
custodia castri Cannellarum.